


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
Gmina Wieluń Pl.Kazimierza Wielkiego 1 98-300 WIELUŃ			Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi	
Numer identyfikacyjny REGON 730934750			Wysłać bez pisma przewodniego FC610C1942093C55 	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		116 636 361,77	122 269 558,94
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		1 186 798,48	1 258 608,39
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		985 575,00	1 085 292,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		114 463 988,29	119 925 658,55
B.	Koszty działalności operacyjnej		97 429 818,32	105 722 963,52
B.I.	Amortyzacja		7 989 795,87	8 742 922,15
B.II.	Zużycie materiałów i energii		6 410 789,90	6 743 070,53
B.III.	Usługi obce		17 023 982,55	17 503 551,30
B.IV.	Podatki i opłaty		423 300,09	592 601,50
B.V.	Wynagrodzenia		29 528 207,52	30 389 060,61
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		7 971 046,61	8 160 489,42
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		446 724,41	483 341,08
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		27 299 012,76	32 153 832,30
B.X.	Pozostałe obciążenia		336 958,61	954 094,63
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		19 206 543,45	16 546 595,42
D.	Pozostałe przychody operacyjne		3 635 786,60	5 294 837,73
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		2 689 781,45	4 402 800,51
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		946 005,15	892 037,22
E.	Pozostałe koszty operacyjne		301 256,92	165 865,76

Danuta Kondracka
główny księgowy

2018-04-18
rok, miesiąc, dzień

Paweł Okrasa
kierownik jednostki

BeSTia

FC610C1942093C55

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	57 300,00	6 533,70
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	243 956,92	159 332,06
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	22 541 073,13	21 675 567,39
G.	Przychody finansowe	163 241,66	136 661,86
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	163 241,66	136 661,86
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	832 918,97	675 937,08
H.I.	Odsetki	832 918,97	675 937,08
H.II.	Inne	0,00	0,00
K.	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	21 871 395,82	21 136 292,17
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	235,46	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	21 871 160,36	21 136 292,17

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	1 757,68

Danuta Kondracka
główny księgowy

2018-04-18
rok, miesiąc, dzień

Paweł Okrasa
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

poz. D.III. zawiera kwotę otrzymanych odszkodowań w wysokości 1 757,68 WOSiR

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	wyłączono kwotę zł. 377.549,71
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	wyłączono kwotę zł. 62.309,72 przychody WOSiRu -62.309,72
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	wyłączono kwotę zł. 315.239,99 U.M. -274.883,89 ZOPOW - 40.356,10
B	Koszty działalności operacyjnej	wyłączono kwotę zł. 379.288,29
B.II	Zużycie materiałów i energii	wyłączono kwotę zł. 1.738,58 U.M. - 1.738,58
B.III	Usługi obce	wyłączono kwotę zł. 129.138,72 w tym; U.M. -74.184,00 ZOPOW - 54.541,72 S.D.S - 413,00
B.IV	Podatki i opłaty	wyłączono kwotę zł. 208.054,89 w tym; M-GOPS - 519,29 WOSiR - 126.002,41 SDS - 39,19 U.M. -79.485,00 ZOPOW - 2.009,00
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	wyłączono kwotę zł. 40.356,10 M-GOPS - 40.356,10
D	Pozostałe przychody operacyjne	wyłączono kwotę zł. 1.738,58
D.III	Inne przychody operacyjne	wyłączono kwotę zł. 1.738,58 ZOPOW - 1.738,58

Danuta Kondracka
główny księgowy

2018-04-18
rok, miesiąc, dzień

Paweł Okrasa
kierownik jednostki